
相关新闻

曾称买不起北京房子 他被控受贿超5亿元
原银监会党委委员、副主席蔡鄂生受贿、利用影响力受贿、滥用职权案昨一审开庭

今要闻0404 >> 2023年7月14日 星期五

责编 李德强

视觉 张路 朱兴羽 校审 黄颖

重庆市规划和自然资源局城乡规划公告

详情请登陆重庆市规划和自然资源局公众信息网站：http://ghzrzyj.cq.gov.cn/

类别

详细规
划修改
公告

类别

详细规
划一般
技术性
内容修
改公告

类别

建设工
程设计
方案类
公示

序号

1

序号

1

2

3

4

5

6

7

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

项目名称

重庆市巴南区界石组团S标准分区S50-1/04地块（巴
南区界石组团S分区一标段工程）详细规划修改方案公示

项目名称

《重庆市主城区茶园组团B标准分区控制性详细规划》
B01-33-1等地块（通江新城片区道路等配套项目(西片
区学知路以北路网、通江11路、通江19路、B8路道路工

程、纵五路））控规一般技术性内容修改方案公示

G标准分区配套道路一期（一支路）、竹溪河沿岸道路（二
期）方案横纵断面调整公示

重庆两江新区龙兴组团G37-1/04等地块(明月大道一
标段)控规一般技术性内容修改方案公示

重庆市两江新区翠云、花沟片区C03-1等地块详细规划
修改方案公示

渝中区大田湾片区A4-2等地块（大田湾文体设施项目）
详细规划修改

重庆市中心城区两路组团F标准分区鸽子沟横一线延伸
段道路规划调整方案公示

重庆市巴南区李家沱组团B-5-1、B-5-4、B-14-1等
地块详细规划一般技术性内容修改方案公示

项目名称

重庆两江新区金鑫花园5幢1单元增设电梯方案公示

重庆两江新区金鑫花园3幢1单元增设电梯方案公示

重庆两江新区鱼嘴三峡移民1幢1单元增设电梯方案
公示

两江新区盛泰礼嘉项目（A37-5-1地块13号楼）建筑工
程设计方案修改

沙坪坝区东林村21号增设电梯公示

沙坪坝区勤居村47号增设电梯公示

重庆市九龙坡区西彭镇星光名都8栋2单元增设电梯
公示

重庆市北碚区吉林巷6号新增电梯方案公示

江北区维丰南桥小区9号增设电梯公示

江北区洋河二村18号39栋增设电梯公示

红石路大庆村29号1单元、30号1单元增设电梯公示

中央公园E01项目（E01-8-6地块）建筑工程设计方案
修改公示

（渝北区两路组团S分区S34-2、S34-5、S33-6地块
出入口）项目建筑工程设计方案修改公示

北碚区石岗村14号新增电梯公示

重庆市渝中区七星岗街道兴隆街131号增设电梯方案
公示

重庆航翔置业有限公司渝中区渝中组团F分区F15-4、
F18地块项目 (三期) 建筑工程设计方案修改

沙区沙坪公园58-1-1＃增设电梯公示

沙坪坝区凤鸣山康居苑锦园18-6号增设电梯公示

沙坪坝区大石村312号增设电梯公示

华润半山悦景项目建设工程方案设计修改公示

重庆市九龙坡区铜罐驿镇冬笋街125号增设电梯公示

重庆市九龙坡区铜罐驿镇冬笋街126号增设电梯公示

南岸区长生桥镇长生路49号9栋1单元增设电梯井
公示

南岸区南坪组团H8-1-1地块开发项目（一期）建筑工程
设计方案修改公示

南岸区花园路街道明佳路29号5单元增设电梯井公示

行政辖区

巴南区

行政辖区

南岸区

两江新区

两江新区

两江新区

渝中区

渝北区

巴南区

项目位置

位于两江新区金鑫花园5幢1
单元

位于两江新区金鑫花园3幢1
单元

位于两江新区鱼嘴三峡移民1
幢1单元

位于两江新区礼嘉组团

位于沙坪坝区东林村21号

位于沙坪坝区勤居村47号

位于九龙坡区西彭镇铝城北路5
号星光名都8幢2单元

位于北碚区蔡家组团R标准分
区R24-4地块

位于江北区维丰南桥小区9号

位于江北区洋河二村18号39栋

位于大庆村29号1单元、30号
1单元

位于渝北区

位于渝北区中央公园北侧

位于北碚区石岗村14号

位于渝中区七星岗街道兴隆街
131号

位于渝中组团F分区F15-4
地块

位于沙区沙坪公园58-1-1＃

位于沙坪坝区凤鸣山康居苑锦
园18-6号

位于沙坪坝区大石村312号

位于九龙坡区滩子口

位于九龙坡区铜罐驿镇冬笋街
125号

位于九龙坡区铜罐驿镇冬笋街
126号

位于南岸区长生桥镇长生路49
号9栋1单元

位于重庆市南岸区四公里片区

位于南岸区花园路街道明佳路
29号5单元

申请单位（编制单位）

重庆坤锦房地产开发有限公司

申请单位（编制单位）

重庆广阳湾生态城投资发展集
团有限公司

重庆两江新区水土高新技术产
业园建设投资有限公司

重庆两江新区开发投资集团有
限公司

国网重庆市电力公司市北供电
分公司

渝中区人民政府

重庆市渝北区人民政府

重庆市渝兴建设投资有限公司

申请单位

金鑫花园5幢1单元聂先其等
业主

金鑫花园3幢1单元刘腾兰等
业主

三峡移民1幢1单元李招富等
业主

重庆华宇盛泰房地产开发有限
公司

谭庆莉等37位业主

吴长端等29位业主

曾红等14户业主

重庆骏励房地产开发有限公司

李晓龙、肖鹏等7户业主

伍业松、向红等10户业主

卢励立、赵兴春等18户业主

重庆卓平房地产开发有限公司

重庆越嘉房地产开发有限公司

谈锋、何佑秋等10户等业主

王定祥等业主

重庆航翔置业有限公司

夏直言等11位业主

柴渝等10位业主

谢建英等31位业主

华润置地(重庆)有限公司

黄万荣等14位业主

刘达洪等14位业主

卢智友等业主

重庆铁城房地产开发有限公司

赵婧等业主

公示时间

2023年7月18日至2023年8月16日

公示时间

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

公示时间

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

2023年7月18日至2023年7月24日

公示地点

巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

公示地点

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

公示地点

两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

北碚区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

江北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

江北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

江北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

北碚区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

咨询电话

66220519

咨询电话

62605122

67304534

67463656

67304534

63311067

67166381

66218285

咨询电话

67309956

67309956

67309956

60360671

65211131

65211131

65812126

68861838

67635280

67635280

67635280

67166562

67813832

63226213

63310931

63310931

65211131

65211131

65211131

68410017

65766006

65766006

62807905

62984778

62809068

2023年7月13日，江苏省镇江市中级人民法院一审
公开开庭审理了原银监会党委委员、副主席蔡鄂生受贿、
利用影响力受贿、滥用职权一案。

江苏省镇江市人民检察院指控：2006年至2021年，
被告人蔡鄂生利用担任原银监会党委委员、副主席等职务
上的便利及职权或地位形成的便利条件，为相关单位和个
人在融资贷款、业务承揽、职务提任等事项上提供帮助，直
接或者通过他人非法收受财物，共计折合人民币4.09亿余
元。2018年至2021年，蔡鄂生利用曾任原银监会党委委
员、副主席的职权或地位形成的便利条件，通过其他国家
工作人员职务上的行为，为相关单位和个人在股权转让、
融资贷款、工作调整等事项上提供帮助，直接或通过他人
非法收受财物，共计折合人民币1.1亿余元。2010年至
2013年，蔡鄂生在担任原银监会党委委员、副主席期间，
违反法律法规和相关规定，在履行监管职责过程中徇私舞
弊，滥用职权，致使公共财产、国家和人民利益遭受重大损
失，情节特别严重。检察机关提请以受贿罪、利用影响力
受贿罪、滥用职权罪追究蔡鄂生的刑事责任。

庭审中，检察机关出示了相关证据，被告人蔡鄂生及
其辩护人进行了质证，控辩双方在法庭主持下充分发表了
辩论意见，蔡鄂生进行了最后陈述并当庭表示认罪悔罪。
庭审最后，法庭宣布休庭，择期宣判。

人大代表、政协委员和各界群众40余人旁听了庭审。
2021年 7月，蔡鄂生被查。当时，距他退休已有8

年。在被查消息宣布的当天，蔡鄂生原计划参加一场活动
并发表主旨演讲。

值得注意的是，据中新网报道，在博鳌亚洲论坛2017

年年会上，蔡鄂生曾调侃道：“控也好，不控也好，反正北京
房子我都买不起。”

蔡鄂生出生于1951年，现年72岁。他曾长期任职于
金融监管系统，在中国人民银行人事司、金融管理司、综合
计划司、金融体改司、利率储蓄管理司先后任职。1994年
1月起任央行金融管理司司长，后又出任银行司司长、银行
监管二司司长。

1998年2月，蔡鄂生出任央行行长助理、党委委员，后
又兼任上海分行行长、党委书记。2001年5月，转任国有
重点金融机构监事会主席。

2005年12月，原银监会成立两年后，蔡鄂生出任原
银监会副主席、党委委员。从检察院指控可看出，蔡鄂生
受贿、利用影响力受贿、滥用职权等正是在他出任原银监
会副主席之后。

据中央纪委国家监委网站此前通报，经查，蔡鄂生丧
失理想信念，背弃初心使命，政治上彻底蜕变，对党不忠诚
不老实，搞两面派、做两面人，滥用金融监管权，严重扰乱
金融市场秩序，严重污染金融领域政治生态，对抗组织审
查；无视中央八项规定精神，奢靡腐化，违规收受礼品礼
金，接受可能影响公正执行公务的宴请、旅游和打高尔夫
球等活动安排，多次违规出入私人会所；组织观念淡漠，不
按规定报告个人有关事项；寡廉鲜耻，大搞权色、钱色交
易；不正确履行职责，违规干预和插手行政许可事项；目无
法纪，“退而不休”，顶风作案，利用职务便利和影响力为他
人在融资贷款、项目承揽、职务晋升等方面谋利，并非法收
受巨额财物。

据新华社、央视新闻客户端

据中央纪委国家监委7月12日消息，上海市人大
常委会党组书记、主任董云虎涉嫌严重违纪违法，目前
正接受中央纪委国家监委纪律审查和监察调查。董云
虎落马两天前他还曾公开露面。据上海人大微信公众
号消息，7月10日下午，市人大常委会主任董云虎赴上
海社会科学院调研，并与专家学者座谈交流。

公开履历显示，董云虎出生于1962年12月，汉族，
浙江仙居人，中共党员，1986年7月参加工作，研究生，
哲学硕士，教授，1994年起为享受政府特殊津贴专家，
1995年被国务院授予“全国先进工作者”称号。

1997年开始，董云虎长期在中央外宣办任职，先后
任中央外宣办（国务院新闻办）七局局长、中国人权研
究会办公室主任，中央外宣办七局局长、中国人权研究
会副会长兼秘书长，中央对外宣传办公室副主任，国务
院新闻办公室副主任。

2011年12月，董云虎赴地方任职，担任西藏自治
区党委常委、宣传部部长；2015年调任上海市委常委、
宣传部部长，2018年1月任上海市政协主席、党组书
记，后卸任市委常委、宣传部部长职务。

今年1月15日，上海市十六届人大一次会议举行
第四次全体会议，董云虎当选上海市十六届人大常委会主
任，直至此番落马。 据中央纪委国家监委、上海人大

上海市人大常委会主任董云虎
履新半年后任上落马，两天前还在调研打虎


