

曾称买不起北京房子 他被控受贿超5亿元

原银监会党委委员、副主席蔡鄂生受贿、利用影响力受贿、滥用职权案昨一审开庭

2023年7月13日,江苏省镇江市中级人民法院一审公开开庭审理了原银监会党委委员、副主席蔡鄂生受贿、利用影响力受贿、滥用职权一案。

江苏省镇江市人民检察院指控:2006年至2021年,被告人蔡鄂生利用担任原银监会党委委员、副主席等职务上的便利及职权或地位形成的便利条件,为相关单位和个人在融资贷款、业务承揽、职务提任等事项上提供帮助,直接或者通过他人非法收受财物,共计折合人民币4.09亿余元。2018年至2021年,蔡鄂生利用曾任原银监会党委委员、副主席的职权或地位形成的便利条件,通过其他国家工作人员职务上的行为,为相关单位和个人在股权转让、融资贷款、工作调整等事项上提供帮助,直接或通过他人非法收受财物,共计折合人民币1.1亿余元。2010年至2013年,蔡鄂生在担任原银监会党委委员、副主席期间,违反法律法规和相关规定,在履行监管职责过程中徇私舞弊,滥用职权,致使公共财产、国家和人民利益遭受重大损失,情节特别严重。检察机关提请以受贿罪、利用影响力受贿罪、滥用职权罪追究蔡鄂生的刑事责任。

庭审中,检察机关出示了相关证据,被告人蔡鄂生及 其辩护人进行了质证,控辩双方在法庭主持下充分发表了 辩论意见,蔡鄂生进行了最后陈述并当庭表示认罪悔罪。 庭审最后,法庭宣布休庭,择期宣判。

人大代表、政协委员和各界群众40余人旁听了庭审。 2021年7月,蔡鄂生被查。当时,距他退休已有8年。在被查消息宣布的当天,蔡鄂生原计划参加一场活动并发表主旨演讲。

值得注意的是,据中新网报道,在博鳌亚洲论坛2017

年年会上,蔡鄂生曾调侃道:"控也好,不控也好,反正北京 房子我都买不起。"

蔡鄂生出生于1951年,现年72岁。他曾长期任职于金融监管系统,在中国人民银行人事司、金融管理司、综合计划司、金融体改司、利率储蓄管理司先后任职。1994年1月起任央行金融管理司司长,后又出任银行司司长、银行监管二司司长

1998年2月,蔡鄂生出任央行行长助理、党委委员,后 又兼任上海分行行长、党委书记。2001年5月,转任国有 重点金融机构监事会主席。

2005年12月,原银监会成立两年后,蔡鄂生出任原 银监会副主席、党委委员。从检察院指控可看出,蔡鄂生 受贿、利用影响力受贿、滥用职权等正是在他出任原银监 会副主席之后。

据中央纪委国家监委网站此前通报,经查,蔡鄂生丧失理想信念,背弃初心使命,政治上彻底蜕变,对党不忠诚不老实,搞两面派、做两面人,滥用金融监管权,严重扰乱金融市场秩序,严重污染金融领域政治生态,对抗组织审查;无视中央八项规定精神,奢靡腐化,违规收受礼品礼金,接受可能影响公正执行公务的宴请、旅游和打高尔夫球等活动安排,多次违规出入私人会所;组织观念淡漠,不按规定报告个人有关事项;寡廉鲜耻,大搞权色、钱色交易;不正确履行职责,违规干预和插手行政许可事项;目无法纪,"退而不休",顶风作案,利用职务便利和影响力为他人在融资贷款、项目承揽、职务晋升等方面谋利,并非法收受巨额财物。

据新华社、央视新闻客户端

□相关新闻

上海市人大常委会主任董云虎 履新半年后任上落马,两天前还在调研

据中央纪委国家监委7月12日消息,上海市人大常委会党组书记、主任董云虎涉嫌严重违纪违法,目前正接受中央纪委国家监委纪律审查和监察调查。董云虎落马两天前他还曾公开露面。据上海人大微信公众号消息,7月10日下午,市人大常委会主任董云虎赴上海社会科学院调研,并与专家学者座谈交流。

公开履历显示,董云虎出生于1962年12月,汉族,浙江仙居人,中共党员,1986年7月参加工作,研究生,哲学硕士,教授,1994年起为享受政府特殊津贴专家,1995年被国务院授予"全国先进工作者"称号。

1997年开始,董云虎长期在中央外宣办任职,先后任中央外宣办(国务院新闻办)七局局长、中国人权研究会办公室主任,中央外宣办七局局长、中国人权研究会副会长兼秘书长,中央对外宣传办公室副主任,国务院新闻办公室副主任。

2011年12月,董云虎赴地方任职,担任西藏自治区党委常委、宣传部部长;2015年调任上海市委常委、宣传部部长,2018年1月任上海市政协主席、党组书记,后卸任市委常委、宣传部部长职务。

今年1月15日,上海市十六届人大一次会议举行第四次全体会议,董云虎当选上海市十六届人大常委会主任,直至此番落马。 据中央纪委国家监委、上海人大

重庆市规划和自然资源局城乡规划公告





	ENGINEERS TELEVIES						
类别	序号	项目名称	行政辖区	申请单位(编制单位)	公示时间	公示地点	咨询电话
详细规 划修改 公告	1	重庆市巴南区界石组团S标准分区S50-1/04地块(巴南区界石组团S分区一标段工程)详细规划修改方案公示	巴南区	重庆坤锦房地产开发有限公司	2023年7月18日至2023年8月16日	巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	66220519
类别	序号	项目名称	行政辖区	申请单位(编制单位)	公示时间	公示地点	咨询电话
	1	《重庆市主城区茶园组团 B 标准分区控制性详细规划》 B01-33-1等地块(通江新城片区道路等配套项目(西片区学知路以北路网、通江11路、通江19路、B8路道路工程、纵五路))控规一般技术性内容修改方案公示	南岸区	重庆广阳湾生态城投资发展集 团有限公司	2023年7月18日至2023年7月24日	南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	62605122
	2	G标准分区配套道路一期(一支路)、竹溪河沿岸道路(二期)方案横纵断面调整公示	两江新区	重庆两江新区水土高新技术产 业园建设投资有限公司	2023年7月18日至2023年7月24日	两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67304534
详细规 划一般	3	重庆两江新区龙兴组团G37-1/04等地块(明月大道一标段)控规一般技术性内容修改方案公示	两江新区	重庆两江新区开发投资集团有 限公司	2023年7月18日至2023年7月24日	两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67463656
技术性 内容修 改公告	4	重庆市两江新区翠云、花沟片区C03-1等地块详细规划 修改方案公示	两江新区	国网重庆市电力公司市北供电 分公司	2023年7月18日至2023年7月24日	两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67304534
	5	渝中区大田湾片区 A4-2 等地块(大田湾文体设施项目) 详细规划修改	渝中区	渝中区人民政府	2023年7月18日至2023年7月24日	渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	63311067
	6	重庆市中心城区两路组团 F 标准分区鸽子沟横一线延伸 段道路规划调整方案公示	渝北区	重庆市渝北区人民政府	2023年7月18日至2023年7月24日	渝北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67166381
	7	重庆市巴南区李家沱组团B-5-1、B-5-4、B-14-1等 地块详细规划一般技术性内容修改方案公示	巴南区	重庆市渝兴建设投资有限公司	2023年7月18日至2023年7月24日	巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	66218285
类别	序号	项目名称	项目位置	申请单位	公示时间	公示地点	咨询电话
	1	重庆两江新区金鑫花园5幢1单元增设电梯方案公示	位于两江新区金鑫花园 5 幢 1 单元	金鑫花园5幢1单元聂先其等 业主	2023年7月18日至2023年7月24日	两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67309956
	2	重庆两江新区金鑫花园3幢1单元增设电梯方案公示	位于两江新区金鑫花园3幢1 单元	金鑫花园3幢1单元刘腾兰等 业主	2023年7月18日至2023年7月24日	两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67309956
	3	重庆两江新区鱼嘴三峡移民1幢1单元增设电梯方案 公示	位于两江新区鱼嘴三峡移民1 幢1单元	三峡移民1幢1单元李招富等业主	2023年7月18日至2023年7月24日	两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67309956
	4	两江新区盛泰礼嘉项目(A37-5-1地块13号楼)建筑工程设计方案修改	位于两江新区礼嘉组团	重庆华宇盛泰房地产开发有限 公司	2023年7月18日至2023年7月24日	两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	60360671
	5	沙坪坝区东林村21号增设电梯公示	位于沙坪坝区东林村21号	谭庆莉等37位业主	2023年7月18日至2023年7月24日	沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	65211131
	6	沙坪坝区勤居村47号增设电梯公示	位于沙坪坝区勤居村47号	吴长端等29位业主	2023年7月18日至2023年7月24日	沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	65211131
	7	重庆市九龙坡区西彭镇星光名都8栋2单元增设电梯 公示	位于九龙坡区西彭镇铝城北路5 号星光名都8幢2单元	曾红等14户业主	2023年7月18日至2023年7月24日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	65812126
	8	重庆市北碚区吉林巷6号新增电梯方案公示	位于北碚区蔡家组团R标准分 区R24-4地块	重庆骏励房地产开发有限公司	2023年7月18日至2023年7月24日	北碚区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	68861838
	9	江北区维丰南桥小区9号增设电梯公示	位于江北区维丰南桥小区9号	李晓龙、肖鹏等7户业主	2023年7月18日至2023年7月24日	江北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67635280
	10	江北区洋河二村18号39栋增设电梯公示	位于江北区洋河二村18号39栋	伍业松、向红等10户业主	2023年7月18日至2023年7月24日	江北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67635280
	11	红石路大庆村29号1单元、30号1单元增设电梯公示	位于大庆村29号1单元、30号 1单元	卢励立、赵兴春等18户业主	2023年7月18日至2023年7月24日	江北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67635280
建设工	12	中央公园E01项目(E01-8-6地块)建筑工程设计方案 修改公示	位于渝北区	重庆卓平房地产开发有限公司	2023年7月18日至2023年7月24日	渝北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67166562
程设计方案类	13	(渝北区两路组团S分区S34-2、S34-5、S33-6地块出入口)项目建筑工程设计方案修改公示	位于渝北区中央公园北侧	重庆越嘉房地产开发有限公司	2023年7月18日至2023年7月24日	渝北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67813832
公示	14	北碚区石岗村 14 号新增电梯公示	位于北碚区石岗村14号	谈锋、何佑秋等10户等业主	2023年7月18日至2023年7月24日	北碚区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	63226213
	15	重庆市渝中区七星岗街道兴隆街 131 号增设电梯方案 公示	位于渝中区七星岗街道兴隆街 131号	王定祥等业主	2023年7月18日至2023年7月24日	渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	63310931
	16	重庆航翔置业有限公司渝中区渝中组团F分区F15-4、 F18地块项目 (三期) 建筑工程设计方案修改	位于渝中组团F分区F15-4 地块	重庆航翔置业有限公司	2023年7月18日至2023年7月24日	渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	63310931
	17	沙区沙坪公园58-1-1#增设电梯公示	位于沙区沙坪公园58-1-1#	夏直言等11位业主	2023年7月18日至2023年7月24日	沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	65211131
	18	沙坪坝区凤鸣山康居苑锦园 18-6 号增设电梯公示	位于沙坪坝区凤鸣山康居苑锦园 18-6号	柴渝等10位业主	2023年7月18日至2023年7月24日	沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	65211131
	19	沙坪坝区大石村312号增设电梯公示	位于沙坪坝区大石村312号	谢建英等31位业主	2023年7月18日至2023年7月24日	沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	65211131
	20	华润半山悦景项目建设工程方案设计修改公示	位于九龙坡区滩子口	华润置地(重庆)有限公司	2023年7月18日至2023年7月24日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	68410017
	21	重庆市九龙坡区铜罐驿镇冬笋街125号增设电梯公示	位于九龙坡区铜罐驿镇冬笋街 125号	黄万荣等14位业主	2023年7月18日至2023年7月24日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	65766006
	22	重庆市九龙坡区铜罐驿镇冬笋街126号增设电梯公示	位于九龙坡区铜罐驿镇冬笋街 126号	刘达洪等14位业主	2023年7月18日至2023年7月24日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	65766006
	23	南岸区长生桥镇长生路49号9栋1单元增设电梯井 公示	位于南岸区长生桥镇长生路49 号9栋1单元	卢智友等业主	2023年7月18日至2023年7月24日	南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	62807905
	24	南岸区南坪组团H8-1-1地块开发项目(一期)建筑工程 设计方案修改公示	位于重庆市南岸区四公里片区	重庆铁城房地产开发有限公司	2023年7月18日至2023年7月24日	南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	62984778
	25	南岸区花园路街道明佳路29号5单元增设电梯井公示	位于南岸区花园路街道明佳路 29号5单元	赵婧等业主	2023年7月18日至2023年7月24日	南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	62809068